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 | Del 01/ene./2020 Al 29/feb./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,707,309.00SERVICIOS PERSONALES $991,226.87 $984,696.92$0.00 $6,716,082.13$7,707,309.00

$6,016,814.40REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $873,800.12 $873,800.12-$12,500.00 $5,130,514.28$6,004,314.40

$27,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00$27,000.00

$866,192.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $12,153.00 $12,153.00$0.00 $854,039.00$866,192.00

$283,036.60SEGURIDAD SOCIAL $41,055.75 $34,525.80$0.00 $241,980.85$283,036.60

$514,266.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $64,218.00 $64,218.00$12,500.00 $462,548.00$526,766.00

$220,004.00MATERIALES Y SUMINISTRO $10,649.60 $10,649.60$0.00 $209,354.40$220,004.00

$129,048.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $649.60 $649.60$0.00 $128,398.40$129,048.00

$32,956.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $32,956.00$32,956.00

$58,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,000.00 $10,000.00$0.00 $48,000.00$58,000.00

$4,100,737.22SERVICIOS GENERALES $404,178.00 $380,928.00-$250,939.00 $3,445,620.22$3,849,798.22

$129,600.00SERVICIOS BÁSICOS $18,355.00 $18,355.00$899.00 $112,144.00$130,499.00

$19,200.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $3,300.00 $3,300.00$600.00 $16,500.00$19,800.00

$3,342,229.82SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $319,052.06 $307,452.06-$257,911.00 $2,765,266.76$3,084,318.82

$51,809.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $116.00 $116.00$0.00 $51,693.00$51,809.00

$263,020.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $14,094.00 $14,094.00$0.00 $248,926.00$263,020.00

$134,878.40Servicios de traslados y viáticos $22,387.94 $22,387.94$5,473.00 $117,963.46$140,351.40

$160,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $26,873.00 $15,223.00$0.00 $133,127.00$160,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $939.00 $939.00$939.00 $0.00$939.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $939.00 $939.00$939.00 $0.00$939.00

$310,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $310,000.00$310,000.00

$310,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $310,000.00$310,000.00

$1,015,816.42INVERSIÓN PÚBLICA $415,000.00 $415,000.00$250,000.00 $850,816.42$1,265,816.42

$730,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $730,000.00$730,000.00

$285,816.42PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $415,000.00 $415,000.00$250,000.00 $120,816.42$535,816.42

$13,353,866.64   Total del Gasto $1,821,993.47 $1,792,213.52$0.00 $11,531,873.17$13,353,866.64


